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TB44 - parafinowy zalewany wktad wymienny

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Dostepnosé:

Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Wysokos$é wktadu:
Szerokos$é podstawy wktadu:
Szerokosé gory wktadu w cm :
Ilo$¢ w opakowaniu:

Iloéé na warstwie palety:
Ilo$¢ na palecie:

Wysokosé palety:

Waga palety:

Kod EAN:

TB44 - parafinowy zalewany wktad wymienny

TB44
Dostepny
75 h
290
15,5 cm
6,8 cm
85

18

144
1296
155
390
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